

**Zálohová faktúra**

190250011

Odberateľ**Obec Šemša**Šemša 116
044 21 Šemša
SlovenskoIČO: 00324787
DIČ: 2021245061**Dátum**vystavenia: 17.06.2019
splatnosti: 01.07.2019**Symbol**konštantný: 0008
variabilný: 190250011**Platba: Prevodom**

Číslo objednávky: 1906140001

IBAN:

SK47 0200 0000 0025 2938 2159

SWIFT:

SUBASKBX

Bankový účet: 2529382159

Kód banky: 0200

Zasielame Vám zálohovú faktúru na objednaný tovar alebo služby:

Označenie dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Spolu
HASIČI pánske tričko - fluozlté nápisy + dotlač	20,0000	kus	11,6667	20	233,33	46,67	280,00
Dopravé a balné	1,0000	kus	5,0000	20	5,00	1,00	6,00

Tovar Vám pošleme obratom po prijatí platby na náš účet.



PAY by square



	Základ	Výška DPH	Spolu
Zákl. sadzba	238,33	47,67	286,00
SPOLU	238,33	47,67	286,00

Pozn.: Sumy sú vrátane hodnôt zaokrúhlenia

Spolu na úhradu: 286,00 EUR